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SN EEEEEEEEEN

Opis produktu

Profesjonalny klucz dynamometryczny, ktéry przyda sie zaréwno w domu jak i w pracy.

Cechy

Materiat: Chrome Vanadium
Dtugosé: 280mm
Potgczenie: 1/4"

imbusy:
3mm
4mm
5mm
6mm
8mm
10mm

Dtugi imbus:
dtugosé: 100mm
rozmiar: 5mm

Torx:
T15
T20
T25
T27
T30
T40

Philips:
PD2
PD3

W zestawie:
Klucz dynamometryczny 1/4" 5-25 Nm z kohcédwkami

Kod produktu.: 20044160
Kod EAN: 4059454005792

Dane aktualne na dzien: 25-04-2024 01:58

Klucz dynamometryczny
Radon 1/4" 5-25 Nm z

kohcodwkami

Cena
Cena poprzednia

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

211,00 zt

279;00-z¢

.Niedostepny
90010788

20044160
4059454005792
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